
\ 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO  

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 
L’anno  duemilaventi il giorno trenta del mese di  luglio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
                              ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

VISTI i decreti sindacali  n.4 del  01.10.2019, con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile dell’Area Amministrativa e n. 1 del 02.01.2020 con il quale il 
sottoscritto è stato nominato Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria ; 
 
RICHIAMATA la propria determina n. 175 del 2 20.7.2020 con la quale sono stati 
approvati i seguenti atti: 

 Disciplinare; 

 avvisi pubblici; 

 Schema di domanda di partecipazione dei soggetti e de beneficiari per la 
gestione de centri estivi nel territorio Comunale per minori di età compresa tra i 
3 anni e 14 anni; 

 
PREMESSO CHE: 

 le domande dovevano pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 
24.7.2020; 

 entro tale termine sono pervenute n. 5 istanze rivolte alla gestione dei centri 
estivi e n. 23 istanze di iscrizioni a centri estivi diurni “Estate 2020” rivolto ai 
genitori di bambini e ragazzi di età compresa dai 3 ai 14 anni residenti nel 
Comune di Nocera Terinese che, per non allegate alla presente determina ne 
formano parte integrante e sostanziale; 

 con propria determina n. 180 del 25.7.2020 sono stati approvati i predetti atti; 
 
CONSIDERATO CHE: 

 parecchi cittadini hanno manifestato l’intenzione di fare partecipare i propri 
figli all’iniziativa in oggetto; 

 per quanto sopra si rende necessario riaprire i termini per la presentazioni delle 
domande rivolte ai genitori dei bambini; 

  
RITENUTO, pertanto, provvedere alla riapertura dei termine per la presentazione 
delle predette domande che dovranno pervenire, al protocollo dell’Ente tramite pec: 
protocollo.noceraterinese@asmepec.it o mediante consegna a mano, entro e non 
oltre le ore 12.00 del giorno 5 agosto 2020; 
 
DATO ATTO che il Responsabile del procedimento del progetto di che trattasi è il 
sottoscritto responsabile dell’Area Amministrativa- Servizi educativi; 
 

OGGETTO:  Gestione dei centri estivi nel territorio comunale per 
minori di età compresa tra i 3 anni e i 14 anni – Riapertura termini 
per presentazione domande rivolta ai genitori dei bambini. 

  

N° 187 

 
Del 30.7.2020 

mailto:protocollo.noceraterinese@asmepec.it


VISTO il  D.Lgs.18/0 8 /2000, n.267,  come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in 
particolare gli articoli 107 e 192 (TUEL),recante: “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

 

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il Piano Triennale 2020/2022 della prevenzione della corruzione e della 
trasparenza (P.T.P.C.T.), approvato con deliberazione di G.C. n. 16 del 31.01.2020; 
 

DETERMINA 

 

1. La premessa è parte integrante del presente atto. 
2. Di riaprire i termini per la presentazione delle  istanze di iscrizioni a centri estivi 

diurni “Estate 2020” rivolto ai genitori di bambini e ragazzi di età compresa dai 3 ai 
14 anni residenti nel Comune di Nocera Terinese. 

3. Di dare atto che le istanze dovranno pervenire, al protocollo dell’Ente tramite pec: 
protocollo.noceraterinese@asmepec.it o mediante consegna a mano, entro e non 
oltre le ore 12.00 del giorno 5 agosto 2020. 

4. Di dare atto, inoltre, che il Responsabile del procedimento del progetto di che 
trattasi è il sottoscritto responsabile dell’Area Amministrativa – Servizi educativi. 

5. Di dare atto, altresi, che la presente detemina n on necessita del visto della 
copertura finanziaria e divede esecutiva con la sottoscrizione della stessa. 

6. Di dare atto, in fine, che la presente determinazione: 
 

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del Comune 
per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio; 

 Va trasmessa, per conoscenza, al Segretario Comunale. 

 

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                       Giovanni Eugenio MACCHIONE                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VISTO di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

mailto:protocollo.noceraterinese@asmepec.it


Nocera Terinese,li 30.7.2020 

  

 

                                                        

                                                                 Responsabile del Sevizio Amministrativo  

                                                                         Giovanni Eugenio Macchione                    

 

 

 

 

 

VISTO di regolarità contabile ai sensi degli artt.151,183,184 e 147 bis del 

d.lgs18.8.200,n.267. 

 

Nocera Terinese,li 30.7.2020 

 

 

                                                                   Responsabile del Sevizio Finanziario  

                                                                         Giovanni Eugenio Macchione                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line in data ………………., e che la stessa rimane pubblicata per 15 

(quindici) giorni consecutivi dal ………………….. al ……………………….. 

 

Nocera Terinese lì …………………. 

 

 

                                                                                          RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                               Giovanni Eugenio Macchione  

                       

             

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 


